2025 年 4 月 24 日
ＰＴＡ会員各位

上ノ原小学校ＰＴＡ
会長  有馬  美穂

２０２５年度ＰＴＡ定期総会(書面)のご案内

日頃より、ＰＴＡの活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

昨年度に続き、本年度の定期総会も書面総会として、以下要領で実施いたします。

ＰＴＡ総会（書面）は、家庭数の 2 分の１以上の議決権行使書の提出によって成立します。各議案

につきましては、議決権行使書の過半数の賛成をもって可決といたします。

上小 PTA会員の方は、リンク先の各議案書をよくお読みいただき、回答フォームより議決権行使

を行ってください。【5 月 9日（金）までにご回答ください】

・Webフォームでご回答ください。

・2 回以上提出された場合は、最新の回答を採用します。

  集計作業負担の軽減のため、Web 投票のみとなります。ご協力をお願いいたします。

記

4月 24日（木） 書面総会案内（本紙）配布

4月 25日（金） 議案書公示、回答の受付開始

5月 9日（金） 回答締め切り【集計が終了次第、HP上で結果報告を行います】

以上

本件に関するご意見・ご相談はコチラ↓で受け付けています。

上ノ原小学校ＰＴＡ本部 uenoharapta@gmail.com

←フォーム回答のＱＲコードはこちらです。

QR コードからアクセスできない方は、

https://forms.gle/3a66JYDb8GcbLvaj7

からご確認ください！

https://forms.gle/3a66JYDb8GcbLvaj7

上ノ原小学校ＰＴＡ

２０２５年度ＰＴＡ定期総会

議案書

・第１号議案 ２０２４年度事業報告・決算報告

・第２号議案 ２０２５年度本部役員（案）

・第３号議案 ２０２５年度事業計画（案）・予算（案）

以上

（議案書はＨＰに掲載してありますので、そちらをご確認ください。）

（上小ＰＴＡホームページは、上ノ原小学校公式ホームページ内にあります。）

←上ノ原小学校 PTAホームページの QR コードはこちらです。

「2025 年度 PTA 総会」の「2025 年度 PTA 総会議案書」をご確認ください。

QR コードからアクセスできない方は、

https://www.chofu-schools.jp/uenohara-sho/otayori/uenohara_PTA.html

からご確認ください！

https://www.chofu-schools.jp/uenohara-sho/otayori/uenohara_PTA.html